
COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 3

1 5 BORDA Sofia 2011 ITA 33.43 1'09.60 1'46.98 2'23.49
Sisport Spa ssd 36.17 37.38 36.51

2 4 RISSO Agata 2010 ITA 33.24 1'10.02 1'47.92 2'23.51
Superba Nuoto ssd 36.78 37.90 35.59

3 6 MASCELLANI Melissa 2011 ITA 34.04 1'11.20 1'50.06 2'28.99
Rari Nantes Torino 37.16 38.86 38.93

4 3 BERTELLI Maddalena 2011 ITA 34.31 1'13.00 1'51.95 2'29.17
Team Dimensione Nuoto asd 38.69 38.95 37.22

5 2 MO Sara 2010 ITA 35.34 1'13.49 1'52.57 2'32.39
Blu Sport ssd - Orbassano 38.15 39.08 39.82

6 7 ZANERO Iris 2011 ITA 36.73 1'16.00 1'56.43 2'36.32
In Sport Rane Rosse 39.27 40.43 39.89

7 1 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA 36.48 1'17.83 1'59.28 2'41.37
Junior Pentathlon Asti as 41.35 41.45 42.09

8 8 RISOTTINO Elena 2010 ITA 38.46 1'19.49 2'02.02 2'43.63
Titans asd 41.03 42.53 41.61

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:01

Serie 2 di 3

1 4 CORDERO Carola 2010 ITA 35.76 1'16.70 1'58.35 2'38.65
CS Roero 40.94 41.65 40.30

2 6 MOREL Camelia 2010 ITA 36.00 1'15.37 1'55.92 2'38.79
Dinamica ssd 39.37 40.55 42.87

3 5 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA 37.44 1'18.74 2'00.27 2'40.24
Libertas Nuoto Chivasso 41.30 41.53 39.97

4 7 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA 37.34 1'18.14 2'00.27 2'40.43
OASI Laura Vicuna - Rival 40.80 42.13 40.16

5 2 ARIONE Margherita 2011 ITA 37.43 1'17.72 2'00.23 2'40.64
Nuotatori Canavesani 40.29 42.51 40.41

6 3 MAURA Cecilia 2010 ITA 39.24 1'21.40 2'04.62 2'46.82
Centro Nuoto Nichelino 42.16 43.22 42.20

7 8 IVALDI Chiara 2011 ITA 41.01 1'23.66 2'07.62 2'49.80
ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.65 43.96 42.18

8 1 CRISCIONE Greta 2011 ITA 41.08 1'24.07 2'07.89 2'50.66
V02 Nuoto Torino ssd 42.99 43.82 42.77

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 17:57

Serie 3 di 3

1 4 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA 37.80 1'18.31 2'00.54 2'41.70
Centro Nuoto Torino 40.51 42.23 41.16

2 3 GALLEANO Francesca 2011 ITA 42.16 1'27.32 2'12.55 2'54.95
Vivisport UISP Fossano as 45.16 45.23 42.40

3 5 BETTIN Lea 2010 ITA 44.08 1'30.09 2'16.44 3'02.56
Aquatica Torino ssd 46.01 46.35 46.12

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 17:53

 Torino, 13/01/2024
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

1 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 2'23.49

2 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1 4 2. 2'23.51
3 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 2'28.99
4 BERTELLI Maddalena 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 4. 2'29.17
5 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1 2 5. 2'32.39
6 ZANERO Iris 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6. 2'36.32
7 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero 2 4 1. 2'38.65
8 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 2 6 2. 2'38.79
9 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 2'40.24

10 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 7 4. 2'40.43
11 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 5. 2'40.64
12 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 1 7. 2'41.37
13 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 1. 2'41.70
14 RISOTTINO Elena 2010 ITA Titans asd 1 8 8. 2'43.63
15 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 6. 2'46.82
16 IVALDI Chiara 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 8 7. 2'49.80
17 CRISCIONE Greta 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 8. 2'50.66
18 GALLEANO Francesca 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 3 2. 2'54.95
19 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 3. 3'02.56

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:38

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 CURIONE Beatrice 2009 ITA 32.81 1'07.44 1'42.82 2'18.23
Libertas Nuoto Chivasso 34.63 35.38 35.41

2 5 MARRA Sveva 2009 ITA 33.90 1'10.16 1'44.54 2'20.52
Rari Nantes Torino 36.26 34.38 35.98

3 2 SENTA Alice 2009 ITA 33.39 1'09.26 1'46.00 2'22.59
In Sport Rane Rosse 35.87 36.74 36.59

4 3 PETRIN Irene 2008 ITA 33.26 1'09.05 1'45.69 2'23.80
Centro Nuoto Torino 35.79 36.64 38.11

5 7 GIARRUSSO Martina 2008 ITA 33.78 1'10.04 1'47.01 2'24.03
Superba Nuoto ssd 36.26 36.97 37.02

6 6 SCATTONE Angelica 2009 ITA 33.64 1'09.76 1'46.66 2'24.41
Team Dimensione Nuoto asd 36.12 36.90 37.75

7 1 GHIO Giulia 2009 ITA 34.22 1'11.42 1'49.01 2'25.87
Sisport Spa ssd 37.20 37.59 36.86

8 8 FISSORE Giorgia 2009 ITA 36.16 1'14.78 1'53.85 2'32.60
Titans asd 38.62 39.07 38.75

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:08

Serie 2 di 2

1 3 PERSEU Ludovica 2008 ITA 32.70 1'07.37 1'42.77 2'18.12
Aquatica Torino ssd 34.67 35.40 35.35

2 4 MANCONI Giulia 2009 ITA 37.67 1'18.04 1'58.50 2'37.46
Nuotatori Canavesani 40.37 40.46 38.96

3 5 MARCHETTI Aurora 2009 ITA 38.82 1'19.09 1'59.50 2'38.82
CS Roero 40.27 40.41 39.32

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:04

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

1 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 1. 2'18.12

2 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 1. 2'18.23
3 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'20.52
4 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 3. 2'22.59
5 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 2'23.80
6 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1 7 5. 2'24.03
7 SCATTONE Angelica 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 6. 2'24.41
8 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 2'25.87
9 FISSORE Giorgia 2009 ITA Titans asd 1 8 8. 2'32.60

10 MANCONI Giulia 2009 ITA Nuotatori Canavesani 2 4 2. 2'37.46
11 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CS Roero 2 5 3. 2'38.82

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:38

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 GORLIER Giada 2005 ITA 30.91 1'04.49 1'38.54 2'12.34
Aquatica Torino ssd 33.58 34.05 33.80

2 5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 32.03 1'06.08 1'40.47 2'14.48
Centro Nuoto Torino 34.05 34.39 34.01

3 3 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 31.83 1'06.02 1'40.33 2'14.89
Rari Nantes Torino 34.19 34.31 34.56

4 6 GARDINI Benedetta 2006 ITA 32.31 1'06.63 1'41.78 2'16.90
In Sport Rane Rosse 34.32 35.15 35.12

5 2 CRIVELLO Stefania 2007 ITA 32.86 1'09.12 1'45.74 2'21.36
ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.26 36.62 35.62

6 8 KECI Romina 2006 ITA 34.69 1'11.27 1'48.90 2'26.52
Libertas Nuoto Chivasso 36.58 37.63 37.62

7 1 GARBIN Sofia 2006 ITA 33.24 1'10.39 1'48.64 2'26.92
Sisport Spa ssd 37.15 38.25 38.28

NON CLASSIFICATI

7 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA 31.89 1'06.83 1'42.49 SQ

Superba Nuoto ssd 34.94 35.66 35.27
Superamento linea dei 15 metri (2'17.76)

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:14

Serie 2 di 2

1 7 VARENGO Matilde 2008 ITA 35.22 1'12.90 1'50.49 2'28.49
CS Roero 37.68 37.59 38.00

2 2 ANELLI Beatrice 2004 ITA 35.93 1'14.33 1'52.47 2'30.10
V02 Nuoto Torino ssd 38.40 38.14 37.63

3 3 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA 35.70 1'15.09 1'56.16 2'37.07
Team Dimensione Nuoto asd 39.39 41.07 40.91

4 5 BONELLI Livia 2009 ITA 37.74 1'17.71 1'58.77 2'38.25
Dinamica ssd 39.97 41.06 39.48

5 6 MOLINO Sofia 2009 ITA 38.52 1'20.41 2'01.21 2'40.69
OASI Laura Vicuna - Rival 41.89 40.80 39.48

NON CLASSIFICATI

4 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:11

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 2'12.34

2 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'14.48
3 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'14.89
4 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 4. 2'16.90
5 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 2 5. 2'21.36
6 KECI Romina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 6. 2'26.52
7 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 2'26.92
8 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 2 7 1. 2'28.49
9 ANELLI Beatrice 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 2. 2'30.10

10 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 3. 2'37.07
11 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 2 5 4. 2'38.25
12 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 6 5. 2'40.69

NON CLASSIFICATI

CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1 7 SQ

Superamento linea dei 15 metri (2'17.76)

PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 ASS

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:23

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com


